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Stenati Stefano - Freddo Arredamenti
Donà Roberto - Pol. Olimpia Stadio
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Kavca Igor - Pol. GS Effe Gi

SQUALIFICHE

 


 


- Gara Bar Catullo - AC Gaeton del 18/02/2008: gara vinta a tavolino dalla società AC Gaeton con il risultato di 0 - 4, 1 (uno) punto di penalizzazione in classifica generale e ammenda di € 25,00, considerata la riduzione del 50% per aver comunicato in tempo utile la rinuncia a partecipare alla gara (art. 107 RD).
- Gara AS Las Americas - Lovers Pol. Quaderni del 22/02/2008: perdita della gara alla soc. AS Las America con il risultato di 0 - 4 a favore della società Lovers Pol. Quaderni, 1 (uno) punto di penalizzazione in classifica generale e ammenda di € 25,00, considerata la riduzione del 50% per aver comunicato in tempo utile la rinuncia a partecipare alla gara (art. 107 RD).






_1265466125.doc
		DISCIPLINARE
A cura della Commissione Disciplinare UISP





		



		Promozione B

AMMENDA
Perfetto Antonio - Edil Tosi
Brangian Federico - Asula SF
Gravina Nichola - Ausla SF
Della Monica Luigi - Ajace Calcio
Corsi Giacomo - Ajace Calcio 
Orue Acuna Jorge - Los Guaranies

SQUALIFICHE
Milani Gildo - Stonehenge - 1gg ex art. 128 RD (doppia ammonizione)
Corsi Giacomo - Ajace Calcio - 1gg ex art. 127 RD (3^ ammonizione)
Marrone Giorgio - Ajace Calcio - 2gg ex art. 130 RD (offese ad un tesserato)
Gianesini Giovanni - Ajace Calcio - 1gg ex art. 129 RD (proteste)

 


 









_1265466136.doc
		ORARI E CAMPI  5^ Giornata Ritorno
25 - 29  Febbraio





		Eccellenza

		Campo

		Giorno

		Data

		Ora



		BAR CATULLO

		-

		LOVERS POL. QUADERNI

		Via Locchi

		Martedi

		26/02/08

		20.30



		POL. OLIMPIA STADIO

		-

		AC GAETON

		Madonna di Dossobuono

		Giovedi

		28/02/08

		21.00



		SCALIGERA GROUP

		-

		VALEGGIO 2000 JUNIOR

		Stallavena

		Venerdi

		29/02/08

		21.00



		CERAMICHE DEBOLI

		-

		AS LAS AMERICAS

		Marcellise

		Venerdi

		29/02/08

		21.30



		LATINO AMERICANI

		-

		CELTIC04

		Madonna di Dossobuono

		Venerdi

		29/02/08

		21.00



		POL. GS EFFE GI

		-

		FREDDO ARREDAMENTI

		V. Marin Faliero

		Giovedi

		28/02/08

		21.00






_1265466109.doc
		Promozione A




		AMMONIZIONI
Tommasini Massimiliano - Tecno Bi.Tre.
Cataldo Marco - I Veci Butei
Zefi Kastriot - Valeggio 2000 Senior
Casotto Daniele - US Catena
Melegatti Massimo - US Catena

		SQUALIFICHE
Melegatti Massimo - US Catena - 1gg ex art. 127 RD (3^ ammonizione)



		 

		 





Gara To Win FC - ACD Settimo: si omologa il risultato ottenuto sul campo 12 - 1 a favore della società ACD Settimo. Ammenda di € 10,00 alla soc. To Win Fc per aver iniziato la gara con nr. 2 giocatori in meno (art. 100 RD).
Ammenda di € 50,00 alla società To Win FC (art. 106 RD) per non aver potuto proseguire la gara per aver superato il numero minimo di giocatori (4-quattro).
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Promozione B

Comunicato n. 17 del 25 Febbraio 2008

RISULTATI E CLASSIFICA

Quarta Giornata

POL. PALAZZINA

-

EDIL TOSI

1

:

5

ALL BLACKS

-

OTTICA NOGARA

2

:

4

STONEHENGE

-

AJACE CALCIO

2

:

3

AZZURRA S.BONIFACIO

-

AUSLA SF

6

:

4

LOS GUARANIES

-

OREF. MARCELLO STEVANELLA

2

:

3

BRUTTI TERMOIDRAULICA

-

NUOVA PIZZ. MARCONI ZEVIO

11

:

2

Recupero Oref. Marcello Stevanella - Azzurra S. Bonifacio Lunedì 25/02 ore 20.45 campo Caldierino

Classifica

Pnt

G

V

N

P

Gf

Gs

Dr

EDIL TOSI

41

15

13

2

0

82

34

48

BRUTTI TERMOIDRAULICA

31

15

10

1

4

74

54

20

OTTICA NOGARA

25

15

8

1

6

65

44

21

AJACE CALCIO

24

15

8

0

7

42

41

1

AZZURRA S.BONIFACIO

23

14

6

5

3

54

42

12

LOS GUARANIES

23

15

7

2

6

51

46

5

OREF. MARCELLO STEVANELLA

23

14

7

2

5

31

34

-3

ALL BLACKS

19

14

5

4

5

40

36

4

STONEHENGE

17

15

5

2

8

40

51

-11

AUSLA SF

14

14

3

5

6

33

44

-11

POL. PALAZZINA

7

15

2

1

12

26

59

-33

NUOVA PIZZ. MARCONI ZEVIO

4

15

1

1

13

32

85

-53

 


 


 


DISCIPLINARE
A cura della Commissione Disciplinare UISP

Promozione B

AMMENDA
Perfetto Antonio - Edil Tosi
Brangian Federico - Asula SF
Gravina Nichola - Ausla SF
Della Monica Luigi - Ajace Calcio
Corsi Giacomo - Ajace Calcio 
Orue Acuna Jorge - Los Guaranies

SQUALIFICHE
Milani Gildo - Stonehenge - 1gg ex art. 128 RD (doppia ammonizione)
Corsi Giacomo - Ajace Calcio - 1gg ex art. 127 RD (3^ ammonizione)
Marrone Giorgio - Ajace Calcio - 2gg ex art. 130 RD (offese ad un tesserato)
Gianesini Giovanni - Ajace Calcio - 1gg ex art. 129 RD (proteste)

 


 


 


 


ORARI E CAMPI  5^ Giornata Ritorno
25 - 29  Febbraio

Promozione B

Campo

Giorno

Data

Ora

EDIL TOSI

-

ALL BLACKS

Mezzane

Lunedi

25/02/08

21.00

AUSLA SF

-

OREF. MARCELLO STEVANELLA

Caldierino

Mercoledi

27/02/08

21.00

AJACE CALCIO

-

AZZURRA S.BONIFACIO

Caldierino

Venerdi

29/02/08

21.45

NUOVA PIZZ. MARCONI ZEVIO

-

POL. PALAZZINA

Palu'

Venerdi

29/02/08

21.00

OTTICA NOGARA

-

STONEHENGE

Caldierino

Venerdi

29/02/08

20.45

BRUTTI TERMOIDRAULICA

-

LOS GUARANIES

Marcellise

Venerdi

29/02/08

20.30

 


ORARI E CAMPI   6^ Giornata Ritorno
03 - 07  Marzo

Promozione B

Campo

Giorno

Data

Ora

STONEHENGE

-

EDIL TOSI

Caldierino

Venerdi

07/03/08

20.45

AUSLA SF

-

LOS GUARANIES

Caldierino

Mercoledi

05/03/08

20.30

OREF. MARCELLO STEVANELLA

-

AJACE CALCIO

Caldierino

Mercoledi

05/03/08

21.30

AZZURRA S.BONIFACIO

-

OTTICA NOGARA

Arcole

Giovedi

06/03/08

21.00

ALL BLACKS

-

NUOVA PIZZ. MARCONI ZEVIO

Madonna di Dossobuono

Lunedi

03/03/08

21.00

POL. PALAZZINA

-

BRUTTI TERMOIDRAULICA

Palazzina V. Lugo

Giovedi

06/03/08

21.00

 


ORARI E CAMPI   7^ Giornata Ritorno
10 - 14  Marzo

Promozione B

Campo

Giorno

Data

Ora

BRUTTI TERMOIDRAULICA

-

ALL BLACKS

Marcellise

Venerdi

14/03/08

21.30

OTTICA NOGARA

-

OREF. MARCELLO STEVANELLA

Caldierino

Venerdi

14/03/08

21.45

AJACE CALCIO

-

AUSLA SF

Caldierino

Venerdi

14/03/08

20.45

EDIL TOSI

-

AZZURRA S.BONIFACIO

Mezzane

Lunedi

10/03/08

21.00

NUOVA PIZZ. MARCONI ZEVIO

-

STONEHENGE

Palu'

Venerdi

14/03/08

21.00

POL. PALAZZINA

-

LOS GUARANIES

Palazzina V. Lugo

Giovedi

13/03/08

21.00

N.B. Le società devono avvisare il custode e confermare la disponibilità del campo e dell'orario.

Commissione Disciplinare
Giovanni Tortora
Giorgio Giacomini

 


Visto
Il presidente
Giancarlo Manca
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Eccellenza

Comunicato n. 17 del 25 Febbraio 2008

RISULTATI E CLASSIFICA

Quarta Giornata

AS LAS AMERICAS

-

LOVERS POL. QUADERNI

0

:

4

AC GAETON

-

BAR CATULLO

4

:

0

CELTIC04

-

POL. GS EFFE GI

4

:

4

FREDDO ARREDAMENTI

-

POL. OLIMPIA STADIO

6

:

2

CERAMICHE DEBOLI

-

SCALIGERA GROUP

7

:

0

VALEGGIO 2000 JUNIOR

-

LATINO AMERICANI

2

:

1

Gare Bar Catullo - AC Gaeton e AS Las Americas - Lovers Pol. Quaderni, perse a tavolino per 0 - 4 dalle società Bar Catullo e AS Las Americas (vedi disciplinare).

Classifica

Pnt

G

V

N

P

Gf

Gs

Dr

CELTIC04

38

15

12

2

1

64

39

25

POL. GS EFFE GI

32

15

10

2

3

76

52

24

POL. OLIMPIA STADIO

30

15

10

0

5

74

65

9

AC GAETON

27

15

8

3

4

52

34

18

CERAMICHE DEBOLI

20

15

6

2

7

58

53

5

FREDDO ARREDAMENTI

20

15

5

5

5

55

51

4

LOVERS POL. QUADERNI

17

15

5

2

8

51

61

-10

LATINO AMERICANI

16

15

5

1

9

50

52

-2

BAR CATULLO

15

15

5

1

9

49

64

-15

SCALIGERA GROUP

15

15

4

3

8

39

66

-27

AS LAS AMERICAS

12

15

4

2

9

49

64

-15

VALEGGIO 2000 JUNIOR

12

15

4

1

10

44

60

-16

la squadra AS LAS AMERICAS è stata penalizzata in classifica di 2 punti.
La squadra BAR CATULLO è stata penalizzata in classifica di 1 punti.
La squadra VALEGGIO 2000 JUNIOR è stata penalizzata in classifica di 1 punti.

 


 


DISCIPLINARE
A cura della Commissione Disciplinare UISP

Eccellenza

AMMONIZIONI
Stenati Stefano - Freddo Arredamenti
Donà Roberto - Pol. Olimpia Stadio
Basghini Massimo - Celtic04
Kavca Igor - Pol. GS Effe Gi

SQUALIFICHE

 


 


- Gara Bar Catullo - AC Gaeton del 18/02/2008: gara vinta a tavolino dalla società AC Gaeton con il risultato di 0 - 4, 1 (uno) punto di penalizzazione in classifica generale e ammenda di € 25,00, considerata la riduzione del 50% per aver comunicato in tempo utile la rinuncia a partecipare alla gara (art. 107 RD).
- Gara AS Las Americas - Lovers Pol. Quaderni del 22/02/2008: perdita della gara alla soc. AS Las America con il risultato di 0 - 4 a favore della società Lovers Pol. Quaderni, 1 (uno) punto di penalizzazione in classifica generale e ammenda di € 25,00, considerata la riduzione del 50% per aver comunicato in tempo utile la rinuncia a partecipare alla gara (art. 107 RD).

 


 


ORARI E CAMPI  5^ Giornata Ritorno
25 - 29  Febbraio

Eccellenza

Campo

Giorno

Data

Ora

BAR CATULLO

-

LOVERS POL. QUADERNI

Via Locchi

Martedi

26/02/08

20.30

POL. OLIMPIA STADIO

-

AC GAETON

Madonna di Dossobuono

Giovedi

28/02/08

21.00

SCALIGERA GROUP

-

VALEGGIO 2000 JUNIOR

Stallavena

Venerdi

29/02/08

21.00

CERAMICHE DEBOLI

-

AS LAS AMERICAS

Marcellise

Venerdi

29/02/08

21.30

LATINO AMERICANI

-

CELTIC04

Madonna di Dossobuono

Venerdi

29/02/08

21.00

POL. GS EFFE GI

-

FREDDO ARREDAMENTI

V. Marin Faliero

Giovedi

28/02/08

21.00

 


ORARI E CAMPI   6^ Giornata Ritorno
03 - 07  Marzo

Eccellenza

Campo

Giorno

Data

Ora

AS LAS AMERICAS

-

BAR CATULLO

Madonna di Dossobuono

Venerdi

07/03/08

21.00

AC GAETON

-

POL. GS EFFE GI

V. Faccio

Lunedi

03/03/08

21.00

LOVERS POL. QUADERNI

-

POL. OLIMPIA STADIO

Quaderni

Lunedi

03/03/08

21.00

FREDDO ARREDAMENTI

-

LATINO AMERICANI

Villafontana

Venerdi

07/03/08

21.00

CELTIC04

-

SCALIGERA GROUP

Caluri

Venerdi

07/03/08

21.00

VALEGGIO 2000 JUNIOR

-

CERAMICHE DEBOLI

Valeggio s/m

Giovedi

06/03/08

20.30

 


ORARI E CAMPI   7^ Giornata Ritorno
10 - 14  Marzo

Eccellenza

Campo

Giorno

Data

Ora

POL. GS EFFE GI

-

LOVERS POL. QUADERNI

V. Marin Faliero

Giovedi

13/03/08

21.00

LATINO AMERICANI

-

AC GAETON

Madonna di Dossobuono

Venerdi

14/03/08

20.30

POL. OLIMPIA STADIO

-

BAR CATULLO

Madonna di Dossobuono

Giovedi

13/03/08

21.00

AS LAS AMERICAS

-

VALEGGIO 2000 JUNIOR

Madonna di Dossobuono

Venerdi

14/03/08

21.30

SCALIGERA GROUP

-

FREDDO ARREDAMENTI

Stallavena

Venerdi

14/03/08

21.00

CERAMICHE DEBOLI

-

CELTIC04

Marcellise

Venerdi

14/03/08

20.30

N.B. Le società devono avvisare il custode e confermare la disponibilità del campo e dell'orario.

Commissione Disciplinare
Giovanni Tortora
Giorgio Giacomini

 


Visto
Il presidente
Giancarlo Manca
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Promozione A

Comunicato n. 17 del 25 Febbraio 2008

RISULTATI E CLASSIFICA

Quarta Giornata

I VECI BUTEI

-

TECNO BI.TRE.

4

:

5

GS I BUTEI PIZZ. LA GALLERIA

-

ALTI LIVELLI

N.D.

BROCCOLO 1999

-

ZONA 30

0

:

4

ACD SETTIMO

-

TO WIN FC

12

:

1

VALDADIGE COSTRUZIONI

-

MINISCAVI LESO RINO

4

:

5

VALEGGIO 2000 SENIOR

-

US CATENA

5

:

3

OLD BUSON

-

 Turno di Riposo

 


 


 


Gara GS I Butei Pizz. La Galleria - Alti Livelli non disputata, sarà recuperata in data da destinarsi.

Classifica

Pnt

G

V

N

P

Gf

Gs

Dr

TECNO BI.TRE.

37

16

11

4

1

101

31

70

ACD SETTIMO

35

16

11

2

3

105

45

60

OLD BUSON

34

15

11

1

3

80

61

19

ALTI LIVELLI

32

14

10

2

2

73

43

30

ZONA 30

26

15

8

2

5

77

54

23

VALEGGIO 2000 SENIOR

25

16

7

4

5

47

51

-4

MINISCAVI LESO RINO

24

14

7

3

4

62

38

24

VALDADIGE COSTRUZIONI

21

16

6

3

7

57

56

1

GS I BUTEI PIZZ. LA GALLERIA

14

13

4

2

7

41

57

-16

I VECI BUTEI

10

15

3

1

11

36

81

-45

TO WIN FC

8

16

2

2

12

40

93

-53

BROCCOLO 1999

8

15

2

2

11

29

85

-56

US CATENA

4

15

0

4

11

30

83

-53

 


 


 


DISCIPLINARE
A cura della Commissione Disciplinare UISP

Promozione A

AMMONIZIONI
Tommasini Massimiliano - Tecno Bi.Tre.
Cataldo Marco - I Veci Butei
Zefi Kastriot - Valeggio 2000 Senior
Casotto Daniele - US Catena
Melegatti Massimo - US Catena

SQUALIFICHE
Melegatti Massimo - US Catena - 1gg ex art. 127 RD (3^ ammonizione)

 


 


Gara To Win FC - ACD Settimo: si omologa il risultato ottenuto sul campo 12 - 1 a favore della società ACD Settimo. Ammenda di € 10,00 alla soc. To Win Fc per aver iniziato la gara con nr. 2 giocatori in meno (art. 100 RD).
Ammenda di € 50,00 alla società To Win FC (art. 106 RD) per non aver potuto proseguire la gara per aver superato il numero minimo di giocatori (4-quattro).

 


 


ORARI E CAMPI  5^ Giornata Ritorno
25 - 29  Febbraio

Promozione A

Campo

Giorno

Data

Ora

TO WIN FC

-

TECNO BI.TRE.

Palu'

Martedi

26/02/08

21.00

ZONA 30

-

VALDADIGE COSTRUZIONI

Madonna di Dossobuono

Lunedi

25/02/08

21.00

US CATENA

-

BROCCOLO 1999

V. Belgio

Giovedi

28/02/08

21.00

ALTI LIVELLI

-

OLD BUSON

Ospedaletto Pescantina

Lunedi

25/02/08

21.00

GS IButei

-

I VECI BUTEI

Ospedaletto Pescantina

Giovedi

28/02/08

20.30

MINISCAVI LESO RINO

-

ACD SETTIMO

Ospedaletto Pescantina

Mercoledi

27/02/08

20.30

VALEGGIO 2000 SENIOR

-

Turno di Riposo

 

 

 

 

 


ORARI E CAMPI   6^ Giornata Ritorno
03 - 07  Marzo

Promozione A

Campo

Giorno

Data

Ora

ACD SETTIMO

-

ZONA 30

V. Bernardi Sett. Pescant.

Venerdi

07/03/08

21.00

VALEGGIO 2000 SENIOR

-

ALTI LIVELLI

Valeggio s/m

Giovedi

06/03/08

21.30

I VECI BUTEI

-

TO WIN FC

V. Belgio

Giovedi

06/03/08

21.00

TECNO BI.TRE.

-

MINISCAVI LESO RINO

Vigasio V. Chiesa

Lunedi

03/03/08

21.00

VALDADIGE COSTRUZIONI

-

US CATENA

Via Locchi

Martedi

04/03/08

20.30

OLD BUSON

-

GS I BUTEI PIZZ. LA GALLERIA

Ospedaletto Pescantina

Mercoledi

05/03/08

21.00

BROCCOLO 1999

-

Turno di Riposo

 

 

 

 

 


ORARI E CAMPI   7^ Giornata Ritorno
10 - 14  Marzo

Promozione A

Campo

Giorno

Data

Ora

ZONA 30

-

TECNO BI.TRE.

Madonna di Dossobuono

Lunedi

10/03/08

21.00

MINISCAVI LESO RINO

-

TO WIN FC

Ospedaletto Pescantina

Mercoledi

12/03/08

20.30

ALTI LIVELLI

-

BROCCOLO 1999

Ospedaletto Pescantina

Lunedi

10/03/08

21.00

GS I BUTEI PIZZ. LA GALLERIA

-

VALEGGIO 2000 SENIOR

Ospedaletto Pescantina

Giovedi

13/03/08

20.30

OLD BUSON

-

I VECI BUTEI

Ospedaletto Pescantina

Venerdi

14/03/08

21.00

US CATENA

-

ACD SETTIMO

V. Belgio

Giovedi

13/03/08

21.00

VALDADIGE COSTRUZIONI

-

Turno di Riposo

 

 

 

 

N.B. Le società devono avvisare il custode e confermare la disponibilità del campo e dell'orario.

Commissione Disciplinare
Giovanni Tortora
Giorgio Giacomini

 


Visto
Il presidente
Giancarlo Manca
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